2
НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 16.03.2021	№ 43/7
пгт Нагорск

О реализации проекта «Народный бюджет» на территории
Нагорского городского поселения в 2021–2022 годах

	В целях повышения гражданской активности и заинтересованности жителей Нагорского городского поселения в осуществлении местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 15.03.2018 № 122-П «О реализации проекта «Народный бюджет»»:
	1. Муниципальному образованию Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области принять участие в реализации проекта «Народный бюджет» на территории муниципального образования Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области на 2021 - 2022 годы.
	2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области и разместить на официальном сайте Нагорского городского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов